اکثر افراد عجول بوده و دیگران را فراموش می کنند اما بهتر است در کنار تلاش برای هدف خود، دیگران را هم مد نظر

قرار دهید و با آن ها همدلی و دوستی داشته باشید، به آن ها بیشتر گوش دهید و اجازه دهید که آن ها بفهمند درکشان می کنید. همین باعث می شود که
روابط بهتری برقرار کنید.

دوشنبه 15 شهریور 1400، 28 محرم 1443 ، 6 سپتامبر 2021، شماره 3805 )1189 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

عکس: حامد وارستهاطفای حریق در تالاب انزلی

پارسیان

کاریکاتور

چون زلف تو ام جانا در عین پریشانی
چون باد سحرگاهم در بی سر و سامانی

من خاکم و من گردم من اشکم و من دردم
تو مهری و تو نوری تو عشقی و تو جانی